## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Contrato

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGO Processo Administrativo nº. 010304/2020 Credenciamento nº 002/2020.

O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, atinente à prestação de serviços médicos visando o atendimento da demanda do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor de SERVIÇOS MÉDICOS GOMES E PEREZ LTDA, no(s) valor(es) mensal(is) estimado(s) de R\$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), pelo período de até 28 de Fevereiro de 2021, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 138/2020 Processo Administrativo nº. 010304/2020 Credenciamento nº 002/2020 Termo de Adesão nº 002/2020

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municípial de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com SERVIÇOS MÉDICOS GOMES E PEREZ LTDA, no(s) valor(es) mensal(is) estimado(s) de R\$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais). Objeto: Prestação de serviços médicos visando o atendimento da demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 28 de Fevereiro de 2021, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 07 de Abril de 2020.

> Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGO Processo Administrativo nº. 010104/2020 Credenciamento nº 002/2020.

O Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, atinente à prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor de BERNARDO PCA SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI E THALIANE CERQUEIRA RIOS, nos valores mensais estimados de R\$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) e R\$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), respectivamente, pelo período de até 28 de Fevereiro de 2021, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 02 de Abril de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO № 135 e 136/2020 Processo Administrativo nº. 010104/2020 Credenciamento nº 002/2020. Termo de Adesão nº 001/2020

O Município de Mulungu do Morro/BA, através do Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com BERNARDO PCA SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI E THALIANE CERQUEIRA RIOS, nos valores mensais estimados de R\$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) e R\$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), respectivamente. Objeto: Prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até 28 de Fevereiro de 2021, iniciando-se a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do Morro/BA, 02 de Abril de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

## AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que homologou os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, quando do procedimento licitatório referente à Carta Convite de nº 001/2020, adjudicando o objeto licitado, em da(s) empresa(s): ORLANDO RIBEIRO VENTURA - ME, no valor total estimado de R\$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais), referente aos lotes 01, 02 e 03. Mulungu do Morro/BA, 13 de Abril de 2020.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº. 141/2020 Processo Administrativo nº 012503/2020. Modalidade: Convite nº 001/2020.

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a(s) empresa(s): ORLANDO RIBEIRO VENTURA - ME, no valor total estimado de R\$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais), referente aos lotes 01, 02 e 03. Objeto: Prestação de serviços de manutenção em equipamentos de informática e recargas de cartuchos e tonners para suprir a demanda do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Até no máximo 31/12/2020, contados a partir da data de sua assinatura do presente contrato. Mulungu do Morro/BA, 13 de Abril de 2020.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br